2014/24/UE del Parlament Europeu i del Consell, de 26 de febrer de 2014, queden 
degudament justificats i acreditats a l’expedient administratiu. 

1.3) Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació de la contractació, formulat en termes de preus unitaris, 
es fixa en la quantitat quaranta-set mil set-cents noranta-cinc euros (47.795,00 €) 
IVA inclòs, desglossat d’acord amb el següent detall: 

Pressupost IVA exclòs 21 % IVA 

39.500,00 € 8.295,00 € 

El preu unitari màxim de licitació s’estableix per l’import següent: 

Producte Unitats 

Import preu 
unitari màxim 

(IVA exclòs)

[...]

100 i concordants de la LCSP. 

S’ha comprovat que el pressupost base de licitació s’adequa al mercat i que no és 
possible fer el desglossament per costos atesa la naturalesa del contracte. 

1.4) Existència de crèdit 

La despesa derivada d’aquesta contractació de quaranta-set mil set-cents noranta-cinc 
euros (47.795,00 €) IVA inclòs, es farà efectiva amb càrrec a l’aplicació pressupostària 
G/1720/62400 del vigent pressupost del Consorci del Parc de la Serralada de Marina. 

1.5) Termini de lliurament 

El contractista haurà de realitzar el lliurament del vehicle matriculat objecte de contracte

[...]

contractista, o en el seu cas, en el termini màxim ofertat en el criteri 2 avaluable de forma 
automàtica. 

El contracte no serà prorrogable. 

1.6) Valor estimat 

El valor estimat del contracte (VEC), als efectes d’allò que disposen l’article 101 i 
concordants de la LCSP, és de trenta-nou mil cinc-cents euros (39.500,00 €), IVA exclòs. 

El mètode del càlcul per determinar l’import del VEC és el pressupost base de licitació, 
IVA exclòs. 

1.7) Tramitació de l’expedient i procediment d’adjudicació 

La contractació, que es tramitarà de forma ordinària, no està subjecta a regulació